DRB
1/
03
- 2
02
0
1
S

Turbinenrad-Durchflussmesser Typ DRB
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DRB-1105 G4 F300)
Mit Rohrfitting Auswerteelektronik
Frequenzausgang
..F300 = Frequenzausgang, Stecker M12 x 1
..F320 = Frequenzteiler 1: 2, Stecker M12 x 1
..F340 = Frequenzteiler 1: 4, Stecker M12 x 1
..F390 = Frequenzteiler 1...1/128, Stecker M12x 1
Analogausgang
..L303 = 0-20 mA Ausgang, 3-Leiter, M12 x 1 Stecker
..L342 = 4-20 mA Ausgang, 2-Leiter, M12 x 1 Stecker
..L343 = 4-20 mA Ausgang, 3-Leiter, M12 x 1 Stecker
..L442 = 4-20 mA Ausgang, 2-Leiter,
Stecker DIN 43 650
Kompaktelektronik*
..C30R = LED-Anzeige, 2 x Open Collector,
PNP, Stecker M12 x 1
..C30M = LED-Anzeige, 2 x Open Collector,
 NPN, Stecker M12 x 1
..C34P = LED-Anzeige, 4-20 mA, 1 x Open Collector PNP,
Stecker M12 x 1
..C34N = LED-Anzeige, 4-20 mA, 1 x Open Collector NPN,
Stecker M12 x 1
Zählerelektronik
..E34R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x Relais
Dosierelektronik
..G34R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x Relais
Messbereich
max. 3 m/s
Durchfluss
max. ca.
10 m/s
Typ Anschluss
[l/min
Wasser]
ca. Frequenz
[Hz] bei ME
[l/min
Wasser]
Material
Messing-
guss
Material
Edelstahl
Standard
IG
Sonder
IG
5-30 40 100 DRB-1105.. DRB-1205.. ..G4.. = G ½ ..N4.. = ½" NPT
10-50 40 180 DRB-1110.. DRB-1210.. ..G5.. = G ¾ ..N5.. = ¾" NPT
20-80 65 230 DRB-1115.. DRB-1215.. ..G6.. = G 1 ..N6.. = 1" NPT
25-250 85 600 DRB-1120.. DRB-1220.. ..G8.. = G 1 ½ ..N8.. = 1 ½" NPT
30-350 80 1000 DRB-1125.. DRB-1225.. ..G9.. = G 2 ..N9.. = 2" NPT
50-750 70 1600 DRB-1130.. DRB-1230.. ..GB.. = G 3 ..NB.. = 3" NPT
Mit Einbauadapter
nicht mit Kompakt- oder ADI-Elektronik lieferbar